



Handläggare: Robert Johansson  
Telefon: 08-508 03 372

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **Svar på skrivelse från miljöpartiet om att våga visa upp stadsdelsnämnden mer**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden lämnar svar på skrivelsen i enlighet med tjänsteutlåtandet.

Maria Häggblom

Christina Heglert

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Stadsdelsnämnden ställer sig positiv till att nämndens ledamöter och ersättare visas upp mer för medborgarna. En ny affisch med bild, namn och kontaktuppgifter på nämndens ledamöter och ersättare har tagits fram. Affischen har satts upp på ett antal ställen. Det är inte möjligt att sätta upp affischen i SL:s stationer. Förvaltningen kommer att se till att information, bilder m.m. blir uppdaterade i eVald. Förvaltningen ser även över möjligheten att lägga in kopplingar i Insyn.

### **Skrivelsen i korthet**

Stadsdelsnämnden i Spånga-Tensta har vid sitt sammanträde den 22 november 2012 begärt ett yttrande från förvaltningen angående en skrivelse från Awad Hersi (MP) m fl. I skrivelsen skriver miljöpartiet att en grundläggande förutsättning för kontakter och kommunikation mellan medborgare och förtroendevalda är att medborgarna vet vilka deras förtroendevalda politiker är.

I skrivelsen framför miljöpartiet förslag på hur medborgarna ska kunna få den kunskapen. Det gäller till exempel frågor om bilder på ledamöter och ersättare på stadens hemsida, presentation av nämnden med namn och foto på några ställen



som är välfrekventerade av medborgare så som t.ex. medborgarkontoret och tunnelbane- och pendeltågsstationer. Vidare vill miljöpartiet att det alltid ska finnas en länk till nämndens ledamöter och ersättare på hemsidan i samband med att inbjudan till stadsdelsnämndens möten presenteras.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts vid avdelningen strategiska staben.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Stadsdelsnämnden ställer sig positiv till att nämndens ledamöter och ersättare visas upp mer för medborgarna. Vissa åtgärder är redan vidtagna. En ny affisch med bild, namn och kontaktuppgifter på nämndens ledamöter och ersättare har tagits fram. Denna affisch har redan satts upp på medborgarkontoret, i receptionen i förvaltningshuset, i Tensta träff, i biblioteket i Spånga och i Spånga Folkan. Inför detta har förvaltningen kontaktat personal vid respektive plats för att få sätta upp informationen.

Förvaltningen har även varit i kontakt med SL, men SL har framfört att det endast ska finnas reseinformation vid SL:s stationer. Stadsdelsnämnden får därför inte sätta upp affischen där.

Vad avser bilder på ledamöter och ersättare på hemsidan är förvaltningen styrd till stadens system. Uppgifter om de folkvalda ska finnas i det system som heter eVald. Uppdatering av uppgifter på nätet ska ske på eVald, vilket senare styr information på andra ställen på nätet. Stadsdelens information om nämndsammanträdena sker främst via systemet Insyn.

Förvaltningen kommer att se till att information, bilder m.m. blir uppdaterade i eVald. Förvaltningen ser även över möjligheten att lägga in kopplingar i Insyn.

## **Bilagor**

1. Skrivelse från Awad Hersi (MP) m fl, 2012-10-22